為真實、準確、完整及不具誤導性，以及本公司沒有嚴重違反其在該等認購
協議中的責任；

(iii) 該等認購協議各訂約方就執行及實施該等認購事項取得可能有所規定之一切
必要同意及批准，以及本公司及該等認購人遵守一切適用法例及規例；及

(iv) 該等認購人合理信納對本公司的盡職審查。

該等認購人可豁免條件(ii)及(iv)。本公司及該等認購人均須竭誠盡力於最後完成
日期下午五時正前促致達成（或豁免）上述條件，惟倘有關條件未能於最後完成日
期下午五時正或之前達成（或豁免），則本公司及該等認購人於認購協議下之一切
義務及責任將予終止及完結，而該等認購協議各訂約方概不得就此向對方提出任
何申索，惟先前違反者除外。

認購協議一及認購協議二之間並非互為條件，據董事作出一切合理查詢後所深知、
盡悉及確信，認購人一及認購人二各自並無關係。

5

完成認購事項

完成將於完成日期作實。

一般授權

認購股份將根據一般授權發行。一般授權賦予董事權利，以配發、發行及處理不
超過本公司於二零一九年九月二十五日舉行批准一般授權之股東週年大會日期之
本公司已發行股本20%之股份。根據一般授權獲准配發及發行之股份數目上限為
264,000,000股股份。於本公告日期，本公司概無動用一般授權其中任何部份，而
該等認購協議項下將予發行之認購股份相當於一般授權之100%。配發及發行認購
股份毋須取得股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

於過去十二個月進行之集資活動
本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內曾進行下列股本集資活動：

公佈日期 集資活動 所籌得之所
得款項淨額

所得款項擬定
用途

所得款項實際
用途

二零一九年

六月三日
根據一般授權發
行220,000,000 股
新股份

105,400,000港元 (i)約70%（即約
73,800,000港元）用於
主營建築工程業務，
以支援集團已簽訂之
建築工程合同；(ii)約
20%（即約21,100,000

港元）用於發展和開
拓海外潛在市場，例
如：進行市場研究，
項目可行性之研究、
推廣及專案費用等，
以達致本公司於二零
一八年十一月二十六
日中期業績公告披露
之建築工程業務產業
化多元發展；及(iii)

餘額約10%（即約
10,500,000港元）作為
集團一般營運資金。

與擬定用途相同

除上文所披露之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內概無進
行任何集資活動。

6

對本公司股權架構之影響
以下載列(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司之已發行股本由本公告
日期至完成日期止將不會有任何其他變動）之本公司股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨完成後（假設本公司之
已發行股本由本公告日期至
完成日期止將不會有任何

其他變動）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

華冠集團有限公司（「華冠」）（附註1） 248,000,000 18.79% 248,000,000 15.66%

曜景有限公司（「曜景」）（附註2） 220,000,000 16.67% 220,000,000 13.89%

Rosy Height Holdings Limited

（「Rosy Height」）（附註3） 66,000,000 5.00% 66,000,000 4.17%

認購人一及其聯繫人 0 0% 132,000,000 8.33%

認購人二及其聯繫人 25,480,000 1.93% 157,480,000 9.94%

其他公眾股東 760,520,000 57.61% 760,520,000 48.01%

總計 1,320,000,000 100.00% 1,584,000,000 100.00%

附註：

1. 華冠為江蘇省建築工程集團有限公司（「江蘇省建」）之全資附屬公司，而江蘇省建由綠地城
市投資集團有限公司（「綠地城投」）實益擁有50%權益、由江蘇華遠投資集團有限公司（「江
蘇華遠」）實益擁有35%權益及由南京城開股權投資合夥企業（有限合夥）（「南京城開」）擁有
15%權益。南京城開由獨立第三方擁有。綠地城投由綠地控股集團有限公司（「綠地集團」）
擁有94.74%權益，而綠地集團由綠地控股集團股份有限公司（「綠地股份」）全資擁有。江蘇
華遠由董事會主席兼執行董事陳正華先生（「陳先生」）擁有89.3%權益，另由江蘇省城開投資
有限公司（「江蘇城開」）擁有10.7%權益，而江蘇城開由陳先生擁有約45.17%權益。因此，江
蘇省建、江蘇華遠、陳先生、綠地城投、綠地集團、綠地股份及江蘇城開被視為於該
248,000,000股股份中擁有權益。

7

2. 220,000,000股股份由曜景持有，曜景由賀光平先生持有50%及李國勝先生持有50%。因此，
賀光平先生及李國勝先生被視為於該220,000,000股份中擁有權益。

3. 66,000,000股股份由Rosy Height持有，Rosy Height由Gorgeous Holding Limited（「Gorgeous
Holding」）全資擁有，而Gorgeous Holding由New York Private Trust Company（「NY Private